БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

{АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@

А[[}Л

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ^М^]Е

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» июня  2013 й.
	№ 26
	«04» июня  2013 г.

 «Об утверждении перечня автомобильных дорог населенных пунктов (улиц)»
      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. От 05.04.2013 с изменениями, вступившими в силу 19.04.2013)  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства транспорта РФ от 20.05.2009г. администрация сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог населенных пунктов  (улиц) согласно Приложения №1.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

СП Белоозерский сельсовет:                                                                     К.С.Павлов

                                                                                                                             Приложение №1

 К постановлению администрации

СП Белоозерский сельсовет

МР Гафурийский район

№26 от 04.06 2013года

Перечень

автомобильных дорог населенных пунктов (улиц), находящихся в собственности сельского поселения Белоозерский сельсовет

 МР Гафурийский район Республики Башкортостан

	№
	Наименование автомобильных дорог
общего пользования
	Протяженность(км)

	Всего
	Из них А/б

	1
	с.Белое Озеро
	16,3
	2,5

	2
	д.Дарьино
	4
	3

	3
	с.Антоновка
	24
	-

	4
	д.Дмитриевка
	5
	-

	5
	д.Русский Саскуль
	16
	-

	6
	д.Татарский Саскуль
	9,2
	-

	7
	д.Войновка
	4
	-

	8
	д.Луговая
	3
	-

	9
	д.Ивановка
	7
	-

	10
	д.Белоозеровка
	1,5
	-

	11
	д.Софьино
	3
	-

	12
	д.Уваровка
	1,5
	-

И.о.главы администрации

СП Белоозерский  сельсовет:                                                           К.С.Павлов
[image: image1.png]_1422863763.doc
[image: image1.png]